CONG TY CO PHAN PAU TU PHAT TRIEN NANG LUQNG FUN HOUSE
SOLAR

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN DAU TU PHAT TRIEN
NANG LUQNG FUN HOUSE SOLAR
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: FUN HOUSE SOLAR ENERGY
DEVELOPMENT INVESTMENT JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tait: FH SOLAR JSC
2. M s6 doanh nghigp: 0109199351
3. Ngay thanh lap: 28/05/2020
4. Pia chi tru sé chinh:

P502, Tang 5, L6 D17, Khu 2.5ha, T6 58, Phuong Dich Vong Hau, Quan Cau Gidy,
Thanh phé Ha No61, Viét Nam

bién thoai: Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1.  |Lap dat hé thong dién 4321
2. Lap dat hé thong Xay du:ng khac 4329(Chinh)

Chi tiét: Tu vén, thiét ké, cung cap va thi cong lap dat tam pin
quang dién ning luong mat troi , bo bién doi dién, diéu khién

va céac thlet bi di kém hé théng phat dién ndng luong mat troi

trén mat dat mai nha

3. |Béanbuodn d6 dung khac cho gia dinh 4649
Chi tiét: Ban budn do dién gia dung, dén va b dén dién

4.  |Ban budn thiét bi va linh kién dién ttr, vién thong 4652

5. |Ban budn may moc, thiét bi va phu ting may khéc 4659
Chi tiét: -Ban budn pin ning luong mit trdi, may nudc nong
nang luong mat tro1, may phat dién nang lugng mat troi1, may
bién thé nang luong mat troi, thiét bi dién nang luong mat troi,

- Ban buon day dién, cong tac va thiét bi lép dat khac cho muc
dich cong nghiép;

- Ban budn vat liéu dién khac nhu dong co dién, may bién thé;
- Ban buon cac loai may cong cy, dung cho moi loai vat li¢u;

- Ban budn méay moc, thiét bi khac chua duoc phan vao dau dé
st dung cho san xudt cong nghiép, thwong mai, hang hai va
dich vu khac;
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6. |Ban l¢ do dién gia dung, giudng, ti, ban, ghé va do noi that 4759

tuong tu, dén va b deén dién, do6 dung gia dinh khac chua dugc

phan vao déu trong céc cura hang chuyén doanh

Chi tiét: -Ban 1¢ do di¢én gia dung, dén va bg dén dién trong céc

ctra hang chuyén doanh; ’ ‘

- Ban 1€ d6 dién gia dung, giuong, tu, ban, ghé va d6 ndi that

tuong tu, dén va bo den dién, do dung gia dinh khéc con lai

chua dugc phan vao dau trong céac ctra hang chuyén doanh
7.  |Dich vu luu tra ngin ngay 5510
8.  |Nha hang va cac dich vu an udng phuc vu luu dong 5610
9. San xuét cac ciu kién kim loai 2511
10.  [San xuét thung, bé chira va dung cu chira dung bang kim loai 2512
11. [Rén, dap, ép va can kim loai; luyén bot kim loai 2501
12.  |Gia cong co khi; xtr 1y va trang phu kim loai 2592
13.  [San xuat dao kéo, dung cu cAm tay va d6 kim loai thong dung 2593
14. |San xuét san pham khac bang kim loai chua dugc phan vao 2599

dau ’

(Trwr loai nha nudc cam)
15.  |San xuét san pham dién tr dan dung 2640
16.  [San xuat thiét bj va dung cu quang hoc 2610
17. |San xuét bang, dia tir tinh va quang hoc 2680
18.  [San xuat md to, mdy phat, bién thé dién, thiét bi phan phoi va 2710

diéu khién dién
19.  [San xuét pin va dc quy 2720
20. |San xuét day cép, soi cap quang hoc 2r3l
21. |San xuét day, cap dién va dién tir khac 2732
22.  |San xuét thiét bi day dan dién cac loai 2733
23.  |San xuét thiét bi dién chiéu sang 2740
24.  [San xuét d6 dién dan dung 2750
25.  |Sira chita may moc, thiét bi 3312
26. |Sira chita thiét bi dién tr va quang hoc 3313
27.  |Stra chita thiét bj dién 3314
28. |San Xl}ét dién 3511

Chi tiét: San xuat dién tr nang lwong mat troi
29.  |Hoat dong thiét ké chuyén dung 7410

Chi ti€t: - Dich vu thiét ke do thi;

- Hoat dong trang tri ndi that.
30.  |Cho thué méay méc, thiét bj va d6 dung hitu hinh khac khong 7730

kém ngudi di€u khién
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31.

Hoat dong dich vu hd tro kinh doanh khac con lai chua duoc
phén vao dau 7
Chi tiet: Xuat nhap khau cac mat hang cong ty kinh doanh

8299

32.

Lap dit hé thong cip, thoat nude, hé théng suoi va diéu hoa
khong khi

4322

33.

Hoat dong kién trac va tu vin ky thuat co6 lién quan

Chi tiét:

- Hoat dong kién trac: Nhom nay gdm: Viée cung cap cac dich
vu kién trac, dich vu k¥ thuat, dich vu phac thao, dich vu klem
dinh xay du’ng nhu: Dich vu tu van kién tric gom: thiét ké va
phac thao cong trinh; 1ap ké hoach phat trién do thi va kién trac
canh quan; Thlet ké may moc va thiét bi; Thiét ké k¥ thuat va
dich vu tu van cho cac dy an lién quan dén k¥ thuat dan dung,
k¥ thuat duong 6ng, kién trac giao thong; Giam sat thi cong
xdy dung co ban. ‘ .

- Dich vu tu van 18p h6 so moi thau

- Thiet k€ quy hoach xay dung

- Tu van  18p quy hoach, ké hoach str dung dat

- Thiét ké kién trtc cOng trinh; Thiét ké két cAu cong trinh dan
dung cong nghiép; Thiét ké dién - co dién cong trinh; Thiét
ké cap - thoat nudc; Thiét ké xay dung cong trinh giao thong;
thiét ké xay dung cong trinh nong nghiép va phat trién nong
thon; thiét ké xay dung cong trinh ha tang k¥ thuat

- Lap quy hoach xay dung; Lap, tham tra du 4n dau tu xay
dung; Quan ly dy an dau tu x8y dung; quan 1y chi phi dau tu
xay dung dbi v6i du an dau tu xay dung str dung von ngan
sach nha nuoe; Khao sat xay dung; Lap thiét ké, dy toan; tham
tra thiét ké, du toan xay dung cong trinh; Thi nghiém chuyén
nganh xay dyng; Gidm sat thi cong xay dung; Thi cong xay
dung cong trinh; Kiém dinh, gidm dinh chat lugng cong trinh
xdy dung ;

- Tu van lap quy hoach do thi ; ’

- Tu van lap quy hoach xay dung ;Tu van quan ly du an ;Tu
van gidm sat thi cong xay dung cong trinh, kiém dinh xay dung

- Hoat dong quan tric moi trudng

- Tu van giam sat, danh gia du an dau tu

- Hoat dong do dac va ban dd

- Tham dinh gia

- Giam dinh tu phap trong hoat dong dau tu xay dung

7110

Dai ly, moi gidi, dau gia hang hoa
Chi tiét: -Dai ly ban hang hoa
- M6i giéi mua ban hang hoa

4610
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35.

Ban 1¢é theo yéu cau dat hang qua buu dién hoac internet
( khong bao gom hoat dong dau gia)

4791

6. Von diéu 1¢:

5.000.000.000 VND

M¢énh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phin dwoe quyén chao ban: 500.000

8. C6 dong sang lap:

CONG TY
TNHH SAN
XUAT KINH
DOANH
NGOC
LUGCNG

P502, Tang 5, L6
D17, Khu 2.5ha,
T4 58, Phuong
Dich Vong Hau,
Quén Cau Gidy,
Thanh phb Ha
Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
théng

250.000

2.500.000.000

50,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

250.000

2.500.000.000

50,000

0108208613

2 [TRINH TO
TAM

TK B¢, Thi Tran
Da Bic, Huyén
ba Bac, Tinh Hoa
Binh, Viét Nam

ch)vphﬁn
pho
thong

50.000

500.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

C6 phan
uu dai
cO tlc

0,000

Cb phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

50.000

500.000.000

10,000

113760500
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3 [NGUYEN THI
LUYEN

Thon Bach Mao,
Xa Thanh Van,
Huyén Thanh
Oai, Thanh phé
Ha Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

15.000

150.000.000

3,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

15.000

150.000.000

3,000

112336157

4 [NGUYEN THI
NGOC
LUONG

T 35, Phuong
Nghia Do, Quan
Cau Gidy, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

135.000

1.350.000.000

27,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

135.000

1.350.000.000

27,000

0011900014
94

5 |PINH VAN
CAO

Thon 2 , Xa Dong
Thing, Huyén
Triéu Son, Tinh
Thanh Ho4a, Viét
Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

50.000

500.000.000

10,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

50.000

500.000.000

10,000

173549869

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:
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10. Nguwoi dai dién theo phap luat:

* Ho vatén: TRINH TO TAM Giéi tinh:  Ni
Churc danh:  Gidm doc
Sinh ngay: 09/02/1999 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Chitng minh nhdn ddn

S6 gidy chung thuc cd nhan: 113760500

Ngay cap:  10/01/2017 Noi cap: Céng an Tinh Hoa Binh

Noi ding ky ho khau thuong tra: TK Bo, Thi Tran Pa Bdc, Huyén Pa Bdc, Tinh Hoa
Binh, Viéet Nam

Chd & hién tai: P1911, Nha A2 Chung cur An Binh, Phuong C6 Nhué 2, Qudn Bac Tir
Liém, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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